DÊ-SE CIÊNCtA AO AUTOR 

Jed 
"argila 

Edsisty SlIsm de Uma 
Presidente 

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula para apresentação de 
emenda para o Projeto N° 174/2006 L.O.A. — Lei Orçamentária Anual para o 
Exercício Financeiro de 2007. 

PRIORIZA R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) NA RUBRICA 
04.122.0061.0.000.000, SECRETARIA DO CONTROLE FISCALIZAÇÃO E 
OUVIDORIA, PARA A IMPLANTAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL. 

,,-2  
Atenciosa ente, 

Excelentíssimo Senhor 
Presidente Edson Silva de Lima 
Poder Legislativo de Campo Mourão 
36